通讯地址 宁波市鄞州区投资创业中心（金达路 788 号）

主要负责人
罗玉龙，男，中国国籍，身份证号 3302271956。长居中国，

无其他国际或者地区的居留权。现任公司董事长，兼任圣龙集团、埃美

圣龙（宁波）机械有限公司、禹舜商贸、宁波沃美环境工程技术有限公

司执行董事兼总经理等职务。

（三）宁波圣达尔投资合伙企业（有限合伙）

名称 宁波圣达尔投资合伙企业（有限合伙）

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 A 区 E1520

统一社会信用代

码
91330206308919320U

执行事务合伙人 宁波沃美环境工程技术有限公司（委派代表：陈雅卿）

注册资本 1,408 万元

企业类型 有限合伙企业

经营范围
实业投资，投资管理，投资咨询。（未经金融等监管部门批准不得从事

吸收存款、融资担保、代客理财、向社会公众集（融）资等金融业务）

成立日期 2014 年 12 月 10 日

经营期限 2014 年 12 月 10 日 至 2034 年 12 月 9 日

主要合伙人

罗玉龙、张文昌、钱毅、张勇、李青璠、汪有甫、黄红亮、闻灵浩、许

萍、许亮、吕清平、叶泽奇、宁波沃美环境工程技术有限公司、陈晓玲、

周宝海、胡林勇、施巧艳、黄小萍、励勇

通讯地址 宁波市鄞州区投资创业中心（金达路 788 号）

主要负责人

陈雅卿，女，中国国籍，身份证号 3302271959。长居中国，

无其他国际或者地区的居留权。现任圣龙股份董事、圣龙集团董事长助

理，兼任 SLW 公司董事，宁波沃弗圣龙环境技术有限公司董事，宁波

圣龙进出口有限公司、禹舜商贸、宁波沃富圣龙地源空调工程技术有限

公司监事等职。

（四）罗力成

罗力成，男，中国国籍，身份证号 3302041985。长居中国，无其他

国际或者地区的居留权。现任圣龙股份副董事长、常务副总经理，华纳圣龙（宁

波）有限公司、宁波沃弗圣龙环境技术有限公司董事，圣龙集团、埃美圣龙（宁

波）机械有限公司、宁波圣龙智能汽车系统有限公司监事，宁波鄞州农村商业银

行股份有限公司董事，SLW 公司、湖州圣龙精密制造有限公司、宁波圣龙智造凸

轮轴有限公司经理等职。

（五）陈雅卿

陈雅卿，女，中国国籍，身份证号 3302271959。长居中国，无其他

国际或者地区的居留权。现任圣龙股份董事、圣龙集团董事长助理，兼任 SLW

公司董事，宁波沃弗圣龙环境技术有限公司董事，宁波圣龙进出口有限公司、禹

舜商贸、宁波沃富圣龙地源空调工程技术有限公司监事等职。

（二）信息披露义务人持股情况

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

圣龙集团 122,698,500 61.06% 128,727,390 54.45%

禹舜商贸 10,294,100 5.12%   10,294,100  4.35%

圣达尔 8,000,000 3.98%   8,000,000  3.38%

罗力成 5,147,100 2.56%   5,147,100  2.18%

陈雅卿 3,860,300 1.92%   3,860,300  1.63%

合 计 150,000,000 74.64% 156,028,890 66.00%

三、所涉及后续事项

本次权益变动系公司非公开发行 A 股股票、公司股本总数增加所致，本次

权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不触及要约收购。

本 次 权 益 变 动 具 体 情 况 详 见 公 司 同 日 于 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（www.sse.com.cn）及指定媒体上披露的《圣龙股份简式权益变动报告书》。

特此公告。

宁波圣龙汽车动力系统股份有限公司

2021 年 12 月 11 日